1. Jean de Lastic.

annoncé ensuite l'envoi d'un sien ambassadeur à Venise ; Orsato Giustiniano, élu bailli de Chypre, attendra l'arrivée de cet ambassadeur, dont on ignore la mission. — Le 22, le gouvernement de Gênes discute à propos de Charles Italiano, qui « anno proxime lapso, de MCCCCL primo, ipse se transtulit ad partes Cipri pro agendis et serviciis Excelsi Communis Janue et venerandi Officii Sancti Georgii ».

(Arch. d'État de Venise, *Sen. Mar.*, reg. 4, fol. 137-137 v^o, 141 v^o-143, 161 v^o ; *Sen. Terra*, reg. 3, fol. 44 ; — Arch. d'État de Gênes, *Diversor. filse*, paquet 21 : — Bibl. de la ville de Gênes, ms. cité des lettres de Bracelli, fol. 16 v^o-17.)

2 janvier-8 juin 1453.

« *Exemplum cartularii sive liberculi scripti manu Johannis Picamilium, unius olim officialis rerum Officii Romanie, transcripti in hoc quartu ad ejus instantiam.*

« + MCCCCLIII, die secunda januarii.

« Deliberatum fuit per spectabilem Officium Romanie et octo aditorum providere de stipendiatis cc mittendis in Pera, cum paga mensium m^j^{or} et firma aliorum mensium duorum danda, in s[umma] pro mensibus sex.

« Item, de veretonis, coraciis, celatis et aliis municionibus, prout in presenti cartulario continebitur. — Item, de navi Johannis Francisci Parmarii, qui obligavit se conducere suis sumptibus navatam unam grani de Cicilia in Pera, pro cujus mercede promissum fuit libre m. — Item, de navi Baptiste de Felisano et socii, qui retro (lisez *recto*) tramite portet aut conducat in dicto loco Pere stipendiatos et municiones, quos et que eiis dabuntur ; pro quorum mercede promissum eiis fuit dare libras m^occl, et ultra scotum sociorum. Pro quarum consteo deliberaverunt ad solvendum mittere in Pera valorem de perperis m^m dc xxxxi s.^a (*sic*), extrahendis de perpero uno capiendo ex quolibet loco. — Item, de mittendo ad solvendum in Caffa valorem de s[umm]o cccci extrahendis de locis Caffa ad rationem de s[umm]o medio pro quolibet loco.

« Die xiiij marcii.

« Deliberatum fuit hodie quod burgenses Pere solvant pro sua parte ex municionibus missis et mittendis libras v^m. De

quibus difalcantur libre III^m CC pro stipendio. hominum CC, pro mensibus duobus; quia sic ordinatum fuit et scriptum in Pera, ut faciant. Restantes libras MDCCC debet mitti ad solvendum in Pera vice cambii, et sic id quod debent Baptista de Felisano et socii(s) patroni. — Item, deliberarunt quod Nicolaus Centturionus solvat libras DCCCCXXX et XXXVII, cui adantur in suo erictu (*sic*)¹ menses tres.